
                                                       令和４年５月２日 

 

 保護者のみなさま 

 

小野市立小野南中学校長    岡田 和幸 

 

 

 

衣替えについてのお知らせ 

 

  薫風の候、皆様にはお変わりなくご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、小野南中学校の教育に関し

まして深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、みだしの件について、下記のとおり実施いたしますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

記 

 

  １ 移行期間について 

５月９日（月）～夏服への移行期間とします。 

＊この期間は冬服、夏服のどちらでも可 

＊天候・気温に応じた適切な服装を選択し登校してください。 

 

  

  ２ 実施期間について 

      ５月３０日（月）より９月末日まで夏服とします。 

       ＊９月～10月中旬頃まで移行期間を設けます。 

 

 

 

 


